

Dodavatel: Pozemní stavby DUVE s.r.o.
Česká 11
382 93 Horní Dvořiště, Česká republika
IČO: 28111729 DIČ: CZ28111729

FAKTURA - daňový doklad

Odběratel	
Jméno	OBEC Horní Dvořiště
Adresa	Horní Dvořiště 26
PSČ	382 93 Město Horní Dvořiště
Telefon	
IČO	00245887
DIČ	CZ00245887

Různé	
Faktura číslo	202021
Smlouva o dílo	SOD
Datum vystavení	25.8.2020
Datum usk. zd. plnění	25.8.2020
Datum splatnosti	4.9.2020

Množství	Popis	Cena/ks bez DPH	Sazba DPH	DPH	Cena vč. DPH
1	Fakturuji Vám dle SOD stavba „Stavební úpravy části objektu č.p. 52 - výstavba hygienického zařízení pro MŠ“ viz příloha	609 798,75 Kč	21%	128 057,74 Kč	737 856,49 Kč
odpočet záloha faktura.č. 202015 - 350 000,- Kč					
zaokrouhлено				Celkem k úhradě	387 856,49 Kč

Platba	Převodem
Penežní ústav	Moneta Money Bank - Kaplice, Česká republika
Číslo účtu	195600427/0600
Variabilní symb.	202021
Konst. symb.	0308
	IBAN: CZ480600000000195600427
	SWIFT: AGBACZPP

Rozpis DPH

Sazba	Základ	Daň
0%	0,00 Kč	0,00 Kč
15%	0,00 Kč	0,00 Kč
21%	609 798,75 Kč	128 057,74 Kč

Vystavil: Ďurkov Pavel tel.: +420603534557
e-mail: psduve@seznam.cz

Společnost vedena v: Obchodním rejstříku České Budějovice oddíl C, vložka 17830

DUVE

Pozemní stavby DUVE s.r.o.

Česká 11
382 93 Horní Dvořiště (2)
IČO 28111729 DIČ CZ28111729

Stavební rozpočet

Název stavby:		Doba výstavby:		Objednatel:		Obec Homí Dvořiště 26, 382 93								
Druh stavby:		Začátek výstavby:		Projektant:		Iždeněk Frk DIS.								
Lokalita:		Konec výstavby:		Zhotovitel:		Pozemní stavby DUVE s.r.o.								
JKSO:		Zpracováno dne:		Zpracoval:		Šurkov Pavel								
C	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Dodávka	Montáž	Náklady (Kč)	Celkem	Hmotnost (t)	Jednot.	Celkem	Cenová soustava
1	13971101R00		Hloubené výkopáky	m3	3,50	1 400,00	0,00	4 900,00	4 900,00	4 900,00	0,00	0,00	0,00	RTS I / 2019
2	162201203R00		Výkopávka v uzavřených prostorech v hor. 1-4	m3	3,50	220,00	0,00	770,00	770,00	770,00	0,00	0,00	0,00	RTS I / 2019
3	175100020RAC		Přemístění výkopku	m3	3,50	220,00	0,00	770,00	770,00	770,00	0,00	0,00	0,00	RTS I / 2019
4	311211932RT1		Vodorovné přemíst. výkopku, kolečko hor. 1-4, do 10m	m3	1,50	850,00	464,12	810,88	1 275,00	1 275,00	1,67	2,51	2,51	RTS I / 2019
5	342270016RA0		Konstruace ze zemin	m2	18,00	1 200,00	16 236,87	5 363,13	21 600,00	21 600,00	0,19	3,45	3,45	RTS I / 2019
6	342270016RA0		Osyp potrubí šerkopiskem	m2	3,60	1 200,00	35 730,69	54 969,31	90 700,00	90 700,00	0,17	2,46	2,46	RTS I / 2019
7	342948111R00		Zdi podpěrné a volné	m2	2,20	1 000,00	2 856,30	1 463,70	4 320,00	4 320,00	0,14	0,30	0,30	RTS I / 2019
8	342280040RAK		Stěny a přičky	m	14,00	120,00	1 356,84	843,16	2 200,00	2 200,00	0,00	0,01	0,01	RTS I / 2019
9	612481211RU4		Příčka z tvárné pórkonkréty, tloušťka 20 cm	m2	56,40	300,00	7 007,70	9 912,30	16 920,00	16 920,00	0,03	0,24	0,24	RTS I / 2019
10	622300176R00		Příčka z tvárné pórkonkréty, tloušťka 15 cm	kpl	1,00	18 000,00	3 454,71	14 545,29	18 000,00	18 000,00	0,00	0,00	0,00	RTS I / 2019
11	631312821RT2		Podlahy a podlahové konstrukce	m3	1,20	2 500,00	11 197,15	6 502,85	17 700,00	17 700,00	2,55	4,64	4,64	RTS I / 2019
12	631319151R00		Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 20/25	m3	1,20	1 100,00	2 084,54	915,46	3 000,00	3 000,00	0,00	0,00	0,00	RTS I / 2019
13	631361921RT0		Příplatek za přehlaz, mazanin pod povlaky tl. 8 cm	t	0,14	35 000,00	4 002,91	897,09	4 900,00	4 900,00	1,06	0,15	0,15	RTS I / 2019
14	631571010R00		Výztuž mazanin svařovanou sítí	m3	1,20	650,00	0,00	780,00	780,00	780,00	0,00	0,00	0,00	RTS I / 2019
15	632451014R00		Zřízení násypu, podlahy	m2	14,00	550,00	5 109,70	2 590,30	7 700,00	7 700,00	0,10	1,43	1,43	RTS I / 2019
16	642944121RU4		Vyrovnávací potěr ze směsi Cemix, v pásu, tl. 50 mm	kus	1,00	2 200,00	1 279,93	920,07	2 200,00	2 200,00	0,06	0,06	0,06	RTS I / 2019
17	711212002RT3		Osazení ocelových zárburí dodatečně do 2,5 m2	m2	4,00	550,00	7 637,06	2 062,94	9 700,00	9 700,00	0,00	0,00	0,00	RTS I / 2019
18	711212000RV1		Izolace proti vodě	m2	10,00	100,00	1 429,25	770,75	2 200,00	2 200,00	0,00	0,00	0,00	RTS I / 2019
19	711212002RT5		Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka	m2	10,00	650,00	5 609,17	890,83	6 500,00	6 500,00	0,00	0,00	0,00	RTS I / 2019
20	713111211RK4		Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr, vč. dod.	m2	55,00	110,00	14 281,32	9 368,68	23 650,00	23 650,00	0,00	0,00	0,00	RTS I / 2019
21	713111130RV7		Izolace tepelné stropů, vložená mezi krokve	m2	55,00	320,00	12 443,29	5 156,71	17 600,00	17 600,00	0,01	0,42	0,42	RTS I / 2019
22	721100011RA0		Montáž parozábrany krovů spodem s přelepením spoju	m	7,00	1 500,00	2 422,49	5 627,51	8 050,00	8 050,00	0,22	1,52	1,52	RTS I / 2019
23	721100012RA0		Vnitřní kanalizace	m	10,00	1 250,00	4 521,54	7 978,46	12 500,00	12 500,00	0,22	2,17	2,17	RTS I / 2019
24	721100013RA0		Kanalizace vnitřní, PVC, D 125 mm, zemní práce	m	3,00	1 500,00	1 741,09	2 758,91	4 500,00	4 500,00	0,36	1,08	1,08	RTS I / 2019
25	721100010RAA		Kanalizace vnitřní, PVC, D 160 mm, zemní práce	kus	1,00	1 000,00	149,06	850,94	1 000,00	1 000,00	0,00	0,00	0,00	RTS I / 2019
26	721176224R00		Oprava potrubí novodur - vsazení odbočky	m	10,00	700,00	4 371,26	2 628,74	7 000,00	7 000,00	0,00	0,00	0,00	RTS I / 2019
27	721176222R00		Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 160 x 4,0 mm	m	4,00	620,00	958,89	1 521,11	2 480,00	2 480,00	0,00	0,01	0,01	RTS I / 2019
28	721176222R00		Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 110 x 3,2 mm	m	7,00	620,00	1 710,52	2 628,48	4 340,00	4 340,00	0,00	0,01	0,01	RTS I / 2019
29	721176223R00		Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 125 x 3,2 mm	m	12,00	720,00	4 187,32	4 452,68	8 640,00	8 640,00	0,00	0,00	0,00	RTS I / 2019
30	721177272R00		Čistič kus Wavin SItch+, odpadní svlsle D 160	kus	1,00	1 850,00	1 592,50	257,50	1 850,00	1 850,00	0,00	0,00	0,00	RTS I / 2019
31	722200003RAB		Vnitřní vodovod	m	32,00	750,00	8 991,86	16 468,14	25 450,00	25 450,00	0,00	0,00	0,00	RTS I / 2019
32	722100010RAA		Vodovod, potrubí polyetylenové D 20 x 2mm, ochrana	kus	1,00	1 450,00	8 294,05	15 705,95	24 000,00	24 000,00	0,00	0,00	0,00	RTS I / 2019
33	725119110R00		Přerušení ocelového potrubí, vsazení odbočky	kus	4,00	950,00	697,81	752,19	1 450,00	1 450,00	0,01	0,10	0,10	RTS I / 2019
34	725534228R00		Zařizovací předměty	kus	1,00	13 000,00	11 622,39	5 177,61	16 800,00	16 800,00	0,00	0,00	0,00	RTS I / 2019
			Montáž spřacovací nádrže Kombifix pro WC	kus	1,00	950,00	0,00	3 800,00	3 800,00	3 800,00	0,00	0,00	0,00	RTS I / 2019
			Ohřívac. elek. zásob. závěsný DZ Dražiče OKCE 200 vč. přípojení	soubor	1,00	13 000,00	11 622,39	1 377,61	13 000,00	13 000,00	0,10	0,10	0,10	RTS I / 2019

82	64286206	Sada upevňovací pro umyvadla a umývačka MIO	kus	1,00	60,00	60,00	0,00	60,00	0,00	0,00	RTS I / 2019
83	64291405	Polosloup pro umyvadlo Eurovit V921001 bílý	kus	5,00	450,00	2 250,00	0,00	2 250,00	0,01	0,03	RTS I / 2019
84	64216532	Umyvadlo REKORD s otvorem pro baterii 50 x 41 cm	kus	5,00	820,00	4 100,00	0,00	4 100,00	0,05	0,05	RTS I / 2019
85	48457227	Těleso otopné des. Radik. Klasik typ22 v.600cdi.1600	kus	2,00	4 200,00	8 400,00	0,00	8 400,00	0,06	0,12	RTS I / 2019
86	55330320	Záruben ocelová H 110 800x1970x110 P	kus	1,00	920,00	920,00	0,00	920,00	0,01	0,01	RTS I / 2019
87	59591068	Deska Knauf RED GREEN 15,0 GKFI 1250x2000x15 mm	m2	55,00	120,00	6 600,00	0,00	6 600,00	0,01	0,69	RTS I / 2019
88	553453119	SATJAM Rapid SR310	m2	55,00	550,00	30 250,00	0,00	30 250,00	0,00	0,11	RTS I / 2019
89	553453201	LSA lišta startovací SATJAM Arad I=1179 mm	kus	5,00	180,00	900,00	0,00	900,00	0,01	0,01	RTS I / 2019
90	553453310	Hřebenač rovní HRR	kus	1,00	420,00	420,00	0,00	420,00	0,00	0,00	RTS I / 2019
91	553453302	Závěsná lišta ZLS 170	kus	3,00	350,00	1 050,00	0,00	1 050,00	0,00	0,01	RTS I / 2019
92	553453311	Okapní plech OP170	kus	3,00	320,00	960,00	0,00	960,00	0,00	0,01	RTS I / 2019
93	553453320	Příponka RPU.S. tl. 0,5 mm	kus	120,00	6,00	720,00	0,00	720,00	0,00	0,00	RTS I / 2019
94	28611154.A	Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 150x4,0x5000 mm	kus	4,00	550,00	2 200,00	0,00	2 200,00	0,01	0,05	RTS I / 2019
95	28611148.A	Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 125x3,2x3000 mm	kus	4,00	350,00	1 400,00	0,00	1 400,00	0,01	0,02	RTS I / 2019
96	28611142.A	Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 110x3,2x2000 mm	kus	2,00	200,00	400,00	0,00	400,00	0,00	0,01	RTS I / 2019
97	28611141.A	Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 110x3,2x1000 mm	kus	2,00	110,00	220,00	0,00	220,00	0,00	0,00	RTS I / 2019
98	63151414.A	Deska z minerální plsti ISOVER UNI tl. 200 mm	m2	1,00	350,00	350,00	0,00	350,00	0,01	0,01	RTS I / 2019
99	28615297.A	Koleno HTB D 110 mm 45° PP	kus	2,00	40,00	80,00	0,00	80,00	0,00	0,00	RTS I / 2019
100	28615302.A	Koleno HTB D 125 mm 45° PP	kus	12,00	120,00	1 440,00	0,00	1 440,00	0,00	0,00	RTS I / 2019
101	28615307.A	Koleno HTB D 160 mm 45° PP	kus	2,00	220,00	440,00	0,00	440,00	0,00	0,00	RTS I / 2019
102	28615380.A	Odbočka HTEA D 125/125 mm 45° PP	kus	1,00	150,00	150,00	0,00	150,00	0,00	0,00	RTS I / 2019
103	28615385.A	Odbočka HTEA D 160/110 mm 45° PP	kus	1,00	150,00	150,00	0,00	150,00	0,00	0,00	RTS I / 2019
104	28615390.A	Odbočka HTEA D 160/125 mm 45° PP	kus	2,00	150,00	300,00	0,00	300,00	0,00	0,00	RTS I / 2019
105	28615375.A	Odbočka HTEA D 125/110 mm 45° PP	kus	3,00	150,00	450,00	0,00	450,00	0,00	0,00	RTS I / 2019
106	28615407.A	Redukce nesoúsaá HTR D 160/125 mm PP	kus	1,00	220,00	220,00	0,00	220,00	0,00	0,00	RTS I / 2019
Celkem:											
										609 798,75	

Pozvánka: